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Link do produktu: https://www.zyrandole24.pl/lampa-wiszaca-hudson-black-3xgul0-p-13414.html

Lampa wiszgca HUDSON
BLACK 3xGU10

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy

SZEROKOSC OPAKOWANIA
(cm)

RODZINA LAMP

WYSOKOSC OPAKOWANIA
(cm)

KOLOR
MARKA
SZEROKOSC (mm)
GLEBOKOSC (mm)

WYSOKOSC REGULOWANA
(mm)

NOWOSCI
KATALOG
Materiat

WYMIENNE ZRODLO
SWIATLA

ILOSC PUNKTOW
SWIETLNYCH

MOC

GLEBOKOSC OPAKOWANIA
(cm)

GWINT

STOPIEN OCHRONY
WAGA NETTO
WAGA BRUTTO

ZRODLO SWIATEA W
KOMPLECIE

SZEROKOSC KLOSZA (mm)
WYSOKOSC KLOSZA (mm)

NAPIECIE

279,00 zt
Dostepny
24 godziny
MLP8793
34

HUDSON

18

CZARNY
Milagro
300mm
300mm

400-900mm

22/23

2023

METAL + PLASTIK
Tak

3xGU10 8w

34

GU10
IP20
3.38kg
3.64kg
NIE

55mm
330mm
~230v/50Hz
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Opis produktu

Kolekcja Hudson dla mito$nikéw prostych form Piekno klasycznego minimalizmu lamp wiszacych? A moze odrobina
nowoczesnej Swiezosci? Cate szczescie wspoétczesne trendy nie kazg Ci wybieraé! Udang mieszanke klasyki i nowoczesnosci
znajdziesz w naszej kolekcji lamp Hudson! Cho¢ na pierwszy rzut oka nie wyrdznia sie niczym spektakularnym, to wiasnie
prostota lamp z tej kolekcji sprawia, ze sg one idealnym dopetnieniem nowoczesnych wnetrz. Nieprzyttaczajagcym, a jednak
gustownym akcentem. A gdy potaczy¢ jg z dostepnoscig w dwdch wariantach kolorystycznych - czarnym i biatym -
otrzymujesz oswietlenie, z ktérym stworzysz ultranowoczesne aranzacje. Szeroka kolekcja Hudson pozwala wyposazy¢
wszystkie pomieszczenia w domu w lampy z tej samej serii - poczawszy od salonu, kuchni, jadalni, az po sypialnie czy nawet
pokdj dzieciecy. Poznaj petna kolekcje lamp z rodziny Hudson Kolekcja Hudson to az 7 modeli lamp w dwdch wersjach
kolorystycznych - biatej i czarnej. W sktad kolekcji wchodza: pojedynczy zwis, lampa wiszaca z 3 Zrédtami Swiatta w dwdch
wariantach rozmieszczenia klosza, kinkiet oraz 3 modele spotéw sufitowych (z 2, 3 i 4 punktami Swiatfa.). Dostepnos¢ tak
wielu modeli pozwoli Ci zaaranzowac wszystkie pomieszczenia w domu dzieki tylko jednej kolekcji. Sprawi to, ze oswietlenie w
catym domu bedzie stanowito spdjng catos¢. Spoty oswietleniowe Hudson sprawdza sie doskonale do punktowego oswietlenia
blatu roboczego w kuchni. Kinkiety swietnie komponuja sie na Scianie po obu stronach t6zka w sypialni. Lampy wiszace z kolei
roz$wietlg salon, domowe biuro czy pokdj dzieciecy.
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